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Gorzów Wielkopolski, 20.02.2023 
 
Szanowni Państwo, 
 
od ponad 30 lat aktywnie wspieramy polsko -niemiecką współpracę na obszarze Województwa Lubuskiego  
i Kraju Związkowego Brandenburgia.  
Obecnie znajdujemy się w okresie przejściowym, kiedy to kończy się okres wsparcia 2014-2020 i rozpoczyna 
nowy. Jednocześnie  jest to ważny rok dla naszego Euroregionu, który świętuje 30 lat swojego istnienia. 
Mając na uwadze dotychczasowe osiągnięcia i nadchodzące wzywania chcielibyśmy serdecznie Państwa 
zaprosić na polsko-niemiecką platformę współpracy.  
 
Nasze zaproszenie skierowane jest do wszystkich przedstawicieli samorządów, instytucji, stowarzyszeń  
i innych organizacji pozarządowych ze wszystkich dziedzin życia społecznego w Województwie Lubuskim  
oraz Kraju Związkowym Brandenburgia, które są zaangażowane lub chcą w przyszłości realizować projekty 
dotyczące współpracy polsko-niemieckiej w Euroregionie PRO EUROPA VIADRINA.    
 
Wydarzenie odbędzie się: 

dnia 8 marca 2023 r. 
w Kostrzyńskim Centrum Kultury „Kręgielnia“ 

Fabryczna 5, 66-470 Kostrzyn nad Odrą 
w godzinach od 10:00 do 15:00. 

 
Po wykładach, podczas których otrzymają Państwo wskazówki, jak nawiązać i podtrzymywać współpracę  
z partnerem zagranicznym, oferujemy Państwu możliwość bezpośredniej rozmowy i nawiązania kontaktów  
z przedstawicielami różnych instytucji, stowarzyszeń i innych organizacji z polsko-niemieckiego pogranicza 
oraz znalezienie partnera do realizacji wspólnych projektów. Dodatkowo przez cały czas trwania spotkania 
będzie istniała możliwość uzyskania informacji dotyczących możliwości dofinansowania projektów ze środków  
Programu Współpracy INTERREG VI A Brandenburgia-Polska 2021-2027, Funduszu Małych Projektów oraz 
Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży. 
Językami wydarzenia są j.polski i j.niemiecki. Organizatorzy zapewniają tłumaczenie.  
 
Wszystkich zainteresowanych prosimy o zgłoszenie swojego udziału do dnia 28.02.2023 r. za pomocą 
załączonego formularza bądź online. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Koszty podróży ponoszą uczestnicy. 
Liczba miejsc w wydarzeniu jest ograniczona. 
 
Giełda partnerska odbędzie się w ramach projektu Coaching VIADRINA – nowe szanse, finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy INTERREG V A 
Brandenburgia-Polska 2014-2020.  
  
W razie jakichkolwiek pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji. 
 
Z poważaniem 
 
Toralf Schiwietz  
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